附件1

潍坊市城区级别基准地价表
	用途及级别
	价格
	一级
	二级
	三级
	四级
	五级

	商服
	(元/㎡)
	3435
	2700
	1830
	1185
	

	
	万元/亩
	229
	180
	122
	79
	

	住宅
	(元/㎡)
	4605
	3390
	2310
	1425
	

	
	万元/亩
	307
	226
	154
	95
	

	公共管理与公共服务用地
	(元/㎡)
	2520
	1905
	1470
	1050
	

	
	万元/亩
	168
	127
	98
	70
	

	工矿仓储
	(元/㎡)
	720
	600
	525
	450
	330 

	
	万元/亩
	48
	40
	35
	30
	22


潍坊市城区商服用地区片基准地价表
	序号
	区片
	区片基准地价

	
	
	（元/平方米）
	（万元/亩）

	1
	Ⅰ-1
	3435
	229

	2
	Ⅱ-1
	2505
	167

	3
	Ⅱ-2
	2700
	180

	4
	Ⅱ-3
	2925
	195

	5
	Ⅱ-4
	2595
	173

	6
	Ⅱ-5
	2715
	181

	7
	Ⅲ-1
	1710
	114

	8
	Ⅲ-2
	1830
	122

	9
	Ⅲ-3
	1950
	130

	10
	Ⅲ-4
	1800
	120

	11
	Ⅲ-5
	1860
	124

	12
	Ⅲ-6
	1680
	112

	13
	Ⅳ-1
	1185
	79


潍坊市城区住宅用地区片基准地价表
	序号
	区片
	区片基准地价

	
	
	（元/平方米）
	（万元/亩）

	1
	Ⅰ-1
	4050
	270

	2
	Ⅰ-2
	4590
	306

	3
	Ⅰ-3
	4755
	317

	4
	Ⅱ-1
	2865
	191

	5
	Ⅱ-2
	3390
	226

	6
	Ⅱ-3
	2820
	188

	7
	Ⅱ-4
	2970
	198

	8
	Ⅱ-5
	3225
	215

	9
	Ⅱ-6
	3720
	248

	10
	Ⅲ-1
	2400
	160

	11
	Ⅲ-2
	2340
	156

	12
	Ⅲ-3
	2520
	168

	13
	Ⅲ-4
	2400
	160

	14
	Ⅲ-5
	2310
	154

	15
	Ⅲ-6
	1950
	130

	16
	Ⅳ-1
	1425
	95


